
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és 

Környezetvédelmi Bizottsága rendkívüli nyílt ülésén.  

 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

 

A Bizottsági ülés ideje: 2024. július 8. napján 8:15 órakor 

 

A Bizottság részéről megjelentek: 

Kracson Norbert bizottsági elnök 

Schweitzer Tamás bizottsági tag (az első napirendi pont megtárgyalása után érkezett) 

Palicz István bizottsági tag 

Petercsák Pál bizottsági tag 

Virág Béla bizottsági tag 

 

Az ülésről távol maradtak: 

         Pasztorniczky István bizottsági tag 

         Deutsch Eszter bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Bartus István Főépítész/Csoportvezető 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

dr. Madák Tímea a Szervezési, Szociális és Hatósági Osztály osztályvezetője 

Jánosi Attila a Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti Osztály osztályvezetője 

Matisz István a Vagyongazdálkodási Osztály osztályvezetője 

Kőrösi Ádám a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont igazgatója 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Kőrösi Ádám a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont igazgatója 

 

Jegyzőkönyvvezető: dr. Czink Bianka 

 

Kracson Norbert bizottsági elnök: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság határozatképes, mivel 7 tagból 4 tag jelen van. 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek módosítási javaslata a napirendi pontokkal kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy a napirenddel kapcsolatban módosítási javaslat nem hangzott el, 

Kracson Norbert bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a napirend elfogadását. 

 

Az ülés tervezett napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 

 



S z a v a z á s : az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 4 

tagja, 4 igen szavazattal – egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint. 

 

Napirendi pont: 

 

Előterjesztés a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont létszámbővítésének 

elfogadására 

Előterjesztő: Kőrösi Ádám igazgató 

 

Kracson Norbert bizottsági elnök: javasolta, hogy Schweitzer Tamás bizottsági tag 

távollétében Palicz István bizottsági tag legyen a jegyzőkönyv-hitelesítő.  

 

Tekintettel arra, hogy egyéb javaslat nem hangzott el, Kracson Norbert bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta a jegyzőkönyv-hitelesítőjének megválasztására vonatkozó javaslatát. 

 

S z a v a z á s :  az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 4 

tagja, 4 igen szavazattal – egyhangúlag – a javaslatot elfogadta, miszerint Palicz István 

bizottsági tag kerüljön megválasztásra a jegyzőkönyv hitelesítőjének. 

 

Előterjesztés a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont létszámbővítésének elfogadására 

 

Kracson Norbert bizottsági elnök: megkérdezte Kőrösi Ádám igazgató urat, hogy van-e 

szóbeli kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Szóbeli kiegészítés nem történt. 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Kracson Norbert bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont öt fővel 

történő létszámbővítését fogadja el. 

 

S z a v a z á s :  az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 4 

tagja, 4 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

23/2024.(VII.8.) határozata 

a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont létszámbővítésének elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és Környezetvédelmi 

Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont 

öt fővel történő létszámbővítését fogadja el. 

Schweitzer Tamás bizottsági tag megérkezett. 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, felvetés nem hangzott el, Kracson Norbert bizottsági 

elnök megköszönte a bizottsági tagok munkáját, és az ülést 8:25-kor bezárta. 

 



K.m.f. 

 

Schweitzer Tamás 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 

távollétében: 

 

 

 

Palicz István s.k. 

bizottsági tag 

Kracson Norbert s.k. 

Bizottsági elnök 

 

 

 

 


